MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 056/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 042 2022, de 24 de Março de 2022 - PROCESSO DE

SELEÇÃO DE ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA ATUAR NA EXPOFRED 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus

Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no

DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, no  uso de suas atribuições, torna pública a Resultado dos recursos, relação

definitiva das inscrições e resultado final da avaliação eliminatória referente ao Processo

de seleção de alunos voluntários para atuar na Expofred 2022.

1. INSCRITOS - Categoria: Setor Agropecuário

Nome Curso

Cássio Henrique Caramori Bacharelado em Medicina Veterinária

Diovana Luiza Conceição Negrini  Técnico em Agropecuária Integrado

Emili de Moraes da Silva  Técnico em Agropecuária Integrado

Gabrielly Alves de Souza Bacharelado em Medicina Veterinária

Jovane Ferreira Júnior Bacharelado em Medicina Veterinária

Jullia Sehorek Teixeira Bacharelado em Medicina Veterinária

Kauane Aparecida de Araujo Vieira Bacharelado em Medicina Veterinária

Leonardo Favaretto Técnico em Agropecuária Integrado

Lucas Souza Ribeiro  Bacharelado em Medicina Veterinária

Maria Luísa Galelli  Técnico em Agropecuária Integrado

Mateus Vaszkievicz Técnico em Agropecuária Integrado

Raiana Mattos Caraffini  Técnico em Agropecuária Integrado

Yan Cássio de Bone Bacharelado em Medicina Veterinária

2. INSCRITOS - Categoria: Stand do Campus FW

Nome Curso

Amanda Santos Ritter Técnico em Informática

Bruno Cesar Meneguzzu Zamarchi Bacharelado em Ciência da Computação

Camila Dall'Asta Stival Licenciatura em Matemática

Daniela Giese Bacharelado em Administração

Diélen Caron Bacharelado em Administração

Eduardo Dallabrida da Silva  Técnico em Administração

Érica Bertoldo da Silva Licenciatura em Matemática

Julia Francini Simon Barbosa Técnico em Informática

Laura Vitória Souza da Silva  Técnico em Informática

Leonardo Drumm de Oliveira Técnico em Agropecuária Integrado

Lucas Cazarotto Sartori Bacharelado em Ciência da Computação

Lucas Müller Israel Técnico em Informática

https://www.iffarroupilha.edu.br/editais-frederico-westphalen/item/25610-edital-n%C2%BA-042-2022,-de-24-de-mar%C3%A7o-de-2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

Maria Luísa Bragagnolo Bacharelado em Medicina Veterinária

Mateus Hernandes Bacharelado em Ciência da Computação

Pedro Henrique Ferreira dos Santos Técnico em Informática

Raul Konrrado Machado da Silva Bacharelado em Ciência da Computação

Stefani Rodrigues Bacharelado em Medicina Veterinária

Tamires Ochoa de Paula Licenciatura em Matemática

Tauani Loronha Pires  Bacharelado em Ciência da Computação

William Rafael Nagel de Goes Técnico em Informática

Frederico Westphalen/RS, 04 de abril de 2022.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen